
Nr. 14704
22 maart

2021

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van nr. 

MC / 21007270, houdende wijziging van het Vergoedingenbesluit van de 

Commissie Aanbestedingsexperts, alsmede ontslag en herbenoeming van 

leden van de Commissie van Aanbestedingsexperts

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3, vierde lid, van het Instellingsbesluit Commissie van Aanbestedingsexperts;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Vergoedingenbesluit Commissie Aanbestedingsexperts wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 1 komt te luiden:

1. Aan de voorzitter van de Commissie van Aanbestedingsexperts wordt een vaste vergoeding 
per maand toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van paragraaf 
6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor op 0,262 voor de periode 1 januari 2020 tot 1 juni 
2022.

2. Aan de andere leden van de Commissie van Aanbestedingsexperts wordt een vaste vergoe-
ding per maand toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 16 van 
paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor op 0,262 voor de periode 1 januari 2020 
tot 1 juni 2022.

ARTIKEL II 

a. Te rekenen vanaf 1 januari 2021 wordt eervol ontslagen als lid, tevens voorzitter, van de Commis-
sie van Aanbestedingsexperts:
de heer prof. mr. C.E.C. Jansen, te Budel.

b. Te rekenen vanaf 1 januari 2021 tot 1 juni 2022 wordt tot lid, tevens voorzitter, van de Commissie 
van Aanbestedingsexperts herbenoemd:
mevrouw mr. A. Fischer-Braams, te Den Haag.

c. Met ingang van 1 juni 2021 tot 1 juni 2022 wordt tot lid van de Commissie van Aanbestedingsex-
perts herbenoemd: de heer mr. drs. T.H. Chen, te Leiden.

ARTIKEL III 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Commissie van Aanbestedingsexperts.

’s-Gravenhage, 20 januari 2021

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
L.M.C. Ongering
Secretaris-Generaal

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift 
indienen. Het bezwaarschrift moet door de indiener zijn ondertekend en bevat ten minste zijn naam en 
adres, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de 
gronden waarop het bezwaar rust. Dit bezwaarschrift moet worden gericht aan: Minister van Economi-
sche Zaken en Klimaat, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500 EK 
’s-Gravenhage.
Dit besluit is verzonden op de in de aanhef vermelde datum.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 14704 22 maart 2021


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van nr. MC / 21007270, houdende wijziging van het Vergoedingenbesluit van de Commissie Aanbestedingsexperts, alsmede ontslag en herbenoeming van leden van de Commissie van Aanbestedingsexperts
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


